
BISTRICA-3 Sh.p.k.
Nipt-i: K72230029K
Aktiviteti ekonomik : Prodhim dhe shfrytezim te burimeve energjise, projektime studim I hidrocenttaleve

e-mail : bistrica3shpk@gmail.com

Pasqwa e Perfomancés { Pasqyra e tè Ardhurave dhe Shpenzimeve )
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytèzimit té klasifikuara sipas natyrès

ADMI

Nr Pèrshkrimi ielementève Shènimet 2016 2015

> Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29

Ndryshime né iventarin gjendjes sè produkteve té gatéshme 30

> Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31

Tè ardhura tè tjera tè shfrytèzimit 32

Lènda e paré dhe materiale tè konsumueshme 33

1 Lènda e parè dhe materiale té konsumueshme 33.1

2 Té tjera shpenzime 33.2

Shpenzime té personelit 34

1 Pagat e personelit 34.1

2 Shpenzime per sigurimet shoqérore dhe shéndetsore 34.2

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36

Shpenzime tè tiera shfrytézimi 37

Té ardhura tè $era. 38

Té ardhura nga njésiti ekonomilce ku ka interesa pjesètmarrése

(paraqitur aegmas té arilhurat nga njésitè ekonomike brenda grupit)
1 38.1

2
Té arillura nga inoestimet ille huatè e tjera pjesé e aktioeoe afatgjata

(paraqitur oeqnas tè arilhurat nga njésité ekonomilee brenda grupit)
38.2

J
lnteresa tè arkètueshèm dle tè arilhura ti tjera ti ngjashme

(paraqitur oecmas té ardhurat nga nièsitè ekonomike brenda grupit)
38.3

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe
investimeve financiare te mbaitura si aktive alatshkurtra

39

Shpenzime financiare 40

Shpenzinu interesi ilhe slryenzime té ngjashme

( paraqitur oegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
1 40.1

2 Shpenzime té tjera financiare 40.2

Piesa e fitimitlhumbjes nga piesémarriet 47

Fitimi/Humbia para tatimit 42

> Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.7

2 Shpenzimi i tatimit tè shtyré 43.2

3 Pjesa e tatim fitimit tè pjesèmarrjeve 43.3

FitimiAlumbia e vitit ushkimor M
Fitimffiumbia pér : 45

Pronarèt e njèsisé ekonomike mémè 45.1,

Interesat jo kontrolluese 45.2

( Pasqyra e té Ardhurave Gjithépèrfshirése )

Nr Pérshkrimi i elementève Shénimet 2016 20L5

FitimiftIumbia e vitit 46

Tè ardhura té tjera gjithépèrtshirèse pèr vitin : 46.7

Diferencat (+/-) nga pèrkthimi i monedhès nè veprimtari tè tjera 46.2

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3

Diferencat (+ / -) nga rivlerésimi i aktiveve financiare té mbajtura pèr shitje 46.4

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 46.5
'I'otali tè ardhurave té tjera gjithèpérfshirèse pér vilin 47

Totali tè ardhurave gjithèpérfshirèse pér vitin 48

Totali té ardhurave/humbjeve gjithèpérfshirèse pèr vitin 49

Pronarèt e njèsise ekonomike mèmé 49.1

Interesat jo kontrolluese 49.2

Shenim: Shoqeria nuk ka kryer aktivitet

§,#

HARTUESI PASQYRAVE FINANCIARE

VIKTO


